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ByggPartner bygger den första förskolan av tre i 
partnering med Borlänge kommun

Borlänge kommun har nu avropat den första förskolan av tre i det strategiska partneringavtal 
som är tecknat med ByggPartner. Först ut blir Mats Knuts förskola i västra Borlänge.

Nu inleds byggandet av en ny förskola i Borlänge kommun. Projektet är det första av tre i ett större 
samarbete mellan entreprenören ByggPartner och kommunen. Förskolorna ska byggas i en 
metod där byggsätt och utförande repeteras för att ge ett effektivt och ekonomiskt resultat. 
- Vi ska bygga tre likadana förskolor. Det kommer att ge besparingar i tid och pengar och samtidigt 
ge oss erfarenheter under resans gång, så att vi kan bli bättre för varje projekt, säger Johan Thurin, 
fastighetschef vid Borlänge kommun.

Först ut i trion av nya förskolor blir Mats Knuts, i området med samma namn i Borlänge. 
Det blir en förskola med 10 avdelningar. En stor byggnad alltså, men den är utformad med 
barnens perspektiv i första hand. 
- De här förskolorna kommer att få en liten skala i det stora. Möjligheterna att dela upp grupperna i 
olika rum och på olika gårdar ger en mysig och småskalig känsla för barnen. Samtidigt ger 
storleken många praktiska fördelar för personalen, säger Johan Thurin.

Förskolorna byggs med trästomme och får solpaneler på taket. Utformningen går i linje med 
kommunens träbyggnadsstrategi och miljötänkande. 
Byggstart för förskolan Mats Knuts sker våren 2022. Kontraktssumman är cirka 90 Mkr.

Arkitekt och bild: PE Teknik och Arkitektur

För mer information vänligen kontakta:

Johan Karlsson
Entreprenadchef
E-post: johan.karlsson@byggpartner.se
Mobil: 070-416 97 51
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Om ByggPartner

ByggPartner är ett renodlat byggföretag som verkar i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland
/Sörmland och Stockholm. 
I Dalarna är vi ett av de marknadsledande byggföretagen och i övriga geografier siktar vi på 
fortsatt expansion.
Vi erbjuder Byggentreprenad, Byggservice, Ställningar och fallskydd och finns representerade i 
Avesta, Borlänge, Falun, Gävle, Hedemora, Stockholm, Uppsala och Västerås. ByggPartner har 
cirka 600 medarbetare. År 2021 omsatte vi cirka 2,3 miljarder kronor och hade en rörelsemarginal 
på 3,9 procent.
ByggPartner är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn BYGGP. 
FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser och kan nås på info@fnca.se eller 08-528 003 99.
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